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Asunto: ALCANCE DE RESPUESTA

Folios: &

Anexos:

GOBERNACION DE NORTE DE SANTANDER

Doctora
FERNANDA RODRIGUEZ LAVERDE
Directora de Talento Humano

PAKINT SEGURIDAD LTDA . -
gestiondocumentalpakint@gmail.com N— _
Ciudad

Asunto: Alcance respuesta radicado No 2024-08400-035836-1  +-

Cordial Saludo, i ,

B

¢ i

O En atencién a su comunicacion, nos permitimos informar que la presidencia del Consejo
Territorial de Archivos CTA, aprobd su sdlicitud de -asistencia tecnlca en materia de
gestién documental. En tal sentido, nos permitimos informar que dlcha visita, estara a
cargo de la funcionaria Eiser Elena Rengifo (eiser. renglfo@nortedesantander gov.co—
311 880 66 24) con quien le invitamos a establecer contacto y coordinar detalles del plan
de trabajo, segtn la siguiente programacion:

Fecha: viernes 7 de marzo | Lugar: Instalaciones Pakint Seguridad LTDA
8:15 a.m. - 8:30 a.m. | Reunién de Apertura

8:356 a.m. — 9:00 a.m. | Reunion iider de Gestion Documental-de la empresa

9:05 a.m. a 10:30-a.m. | Visita de diagnostico ot

10:35am.al12: m Plan de Capacitacion

Agradecemos su atencién. . L

Atentamente,

SILVA RINCON
Secretario General

Proyecto: Victor David Vera — Profesional Especializado, secretario téenico Consejo Territorial de Archivos C

Raviso: Nancy Gallo Contreras — Profesional Especializada -é’
y

Avenida 5 calles 13 y 14 Palacio de Gobierno

Tel: 5956200 - 018000185783 - Email: gobernacion@nortedesantander.gov.co
www.nortedesantander.gov.co
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Asunto: Alcance respuesta radicado No 2024-08400-035836-1
Cordial Saludo, . " y F

O En atencién a su comunicacion, nos bermitimos informar que la presidencia del Consejo
Territorial de Archivos CTA, aprobd su solicitud de asistencia técnica en materia de
gestion documental. En tal sentido, nos permitimos informar,que dicha visita, estara a
cargo de la funcionaria Eiser Elena Rengifo (eiser.rengifo@nortedesantander.gov.co—
311 880 66 24) con quien le invitamos a establecer contacto-y coordinar detalles del plan
de trabajo, segun la siguiente programacion: ‘ )

-

Fecha: viemnes 7 de marzo o | Lugar: Instalaciories Pakint Seguridad LTDA
8:15 a.m. — 8:30 a.m. | Reunién de Aperfura . N

8:35 a.m. — 9:00 a.m. | Reunion lider de Gestién Documental®de la empresa

9:05 a.m, a 10:30 a.m. | Visita de diagnostico

10:35a.m.a12:m Plan de Capacitacién

Agradecemos su atencion.

Atentamente, /

ecretario General

Reviso: Nancy Gallo Contreras — Profesional Especializada lé‘
Proyecto: Victor David Viera — Profesional Especializado, secretario técnico Cansejo Territorial de Archivos CTA

Avenida 5 calles 13 y 14 Palacio de Goblerno

Tel: 5956200 - 018000185783 - Email: gobernacion@nortedesantander.gov.co
www.nortedesantander.gov.co
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ASISTENCIA TECNICA PERSONALIZADA

| Fecha de Diligenciamiento:' Dia: viernes 14 de marzo de 2025 )

' Munlmplo »: Clicuta

Direccion: Av. 0A 4 - 05

Nombre de la Entidad: PAKINT SEGURIDAD LTDA | Teléfono de Contacto:

Dependencia:

DOCUMENTAL

DIRECCION DE TALENTO HUMANO — GESTION

Correo Electrénico:

Funcionario Responsable:
Jests Enrique Blanco Nifio

M nam Stella Tun'anoGarcla‘ A

Cargo:
Direccién de Gestion Humana
‘ ‘Lider delGestlén Documental

Nombres(y Apellldos
Eiser Elena Rengifo Reyes

Cargox -
Auxiliar Adminisirativo

Cedula de Ciudadania
60389262 de Cucuta

Acompariamiento de Asistencia Tecn:ca en Gestlon Documental -
[TDESCRIPCION:E IDENTIEICACION'DELA'PROBLEN

Area donde estan adscrito:
Archlvo y Correspondencla

Solicitud de apoyo para la revision de las Tablas de Retencién Documental

Por solicitud de la dr. Julio Cesar Silva Rincon, presidente del CTA, se realiza visita para
acompafiamiento de asistencia técnica en Gestion Documental

DESCRIECION DELA/ASESORIAY,ORIENTAGION BRINDADA/AL SOLICITANT

TICA QUE AFRONTAEL SOCICITANTE

Compromiso

Se realiza la visita a las 2:30 am del dia 14 de marzo de 2025,
1. Revision de la normatividad vigente

2. Revisién de los requisitos para la elaboracién y convalidacion de las TRD
3. Acompaiiamiento y asesoria en la comprensidn del titulo 5 del acuerdo Unico 001-2024,
capitulo 1, para la elaboracion de las :I'RD

Responsables Fechas

revis‘i‘én de los formatos de CCD, TRD

Estado
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